浦 都 営 第 1 2 7 号

令 和 ６ 年 1 2 月 2 0 日

浦添市民住宅指定管理者

（株）レキオス・アスリンクホーム（株）共同企業体

代表者 宜保文雄 殿

浦添市長 松本哲治

（公印省略）

令和６年度 浦添市民住宅指定管理者モニタリングの結果について(通知)

見出しのことについて、下記のとおりモニタリング結果を通知致します。

記

１ 実施団体

株式会社レキオス・アスリンクホーム株式会社共同企業体

説明者（阿嘉宗篤 知念ひとみ）

２ 実施日及び場所

  令和６年11月25日（月）  午前10時～11時30分 （浦添市民住宅 集会所）

３ 評価担当者

浦添市 都市建設部 建築営繕課長

 都市建設部 美らまち推進課長

 市民部経済文化局 文化スポーツ振興課

 財務部 行財政改革推進課長

４ 総合評価結果

Ｃ  一部改善を要する

５ 添付書類

令和６年度 指定管理施設の管理運営状況年間モニタリング評価表

以上

担当課

浦添市 都市建設部 建築営繕課